tăng giá trị bữa ăn ca của người lao động theo mức quy định tại Kết luận số 03/KL-BCH của Ban Chấp hành Tổng Liên

đoàn, đạt 80% chỉ tiêu năm và chỉ tiêu Tổng Liên đoàn giao (chỉ tiêu 10 doanh nghiệp).

7 Bên cạnh đó, trong những ngày giáp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023, đồng chí Trần Lưu Quang - Ủy viên Trung

ương Đảng, Phó Thủ tướng Chính phủ thay mặt lãnh đạo Đảng, Nhà nước tặng 200 suất quà; Lãnh đạo Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam tặng 100 suất quà cho công nhân, lao động các khu, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận